Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1хэ 11 № 3 96-ju

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
25.11.2021 № 547-р «Об организации
оперативного рассмотрения обращений
потребителей по вопросам надежности
теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам
надежности теплоснабжения:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.11.2021 № 547-р «Об организации оперативного
рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения»
следующие изменения:

1.1. пункт 1.2 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. на период временного отсутствия лица, указанного в пункте 1.1.

настоящего распоряжения - главного специалиста Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области Цивинскую Ирину Викторовну.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Слободчикову А.А.,Черных И.Н., Управлению ЖКХ, Отделу по работе с
сельскими территориями, начальникам ТО, МКУ «Хозгруппа», специалисту по ГО и ЧС, ЕДДС, Дмитриевой
Л.В., Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru